МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Архангельской области

«Архангельский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

16 августа 2024 года № 453-к

г. Архангельск

О зачислении

1. На основании Правил приёма в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной

комиссии п р и к а з ы в а ю :

зачислить на 1 курс в группу 17(9) отделения сервиса по специальности

46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведение» (на

базе 9 классов) абитуриентов, успешно прошедших конкурс аттестатов, на

бюджетную форму обучения, в составе:

1. Аббасова Арина Магеррам кызы
2. Белобородова Полина Валерьевна
3. Бурматова Алина Олеговна
4. Верещагина Арина Владимировна
5. Вехорева Оксана Васильевна
6. Григорьева Ольга Ивановна
7. Жукунова Валерия Андреевна
8. Коротова Екатерина Анатольевна
9. Космакова Марина Сергеевна

10. Крошеницына Ксения Павловна
11. Кузнецова Анастасия Михайловна
12. Куйкина Полина Михайловна
13. Куроптева Елизавета Алексеевна
14. Макарова Виталина Кирилловна
15. Мурашковская Виктория Александровна
16. Померанцева Анна Вячеславовна

17. Попова Валерия Андреевна
18. Сидорова Анастасия Михайловна
19. Сорока Анастасия Дмитриевна
20. Тарасова-Гузенко Ничолика Кишоровна
21. Терехова Валерия Антоновна
22. Трапезникова Наталья Васильевна
23. Усачева Татьяна Владимировна
24. Черепанова Карина Владимировна
25. Щукина Елизавета Артёмовна
26. Ядарова Анна Владимировна

2. На основании Правил приёма в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной

комиссии п р и к а з ы в а ю :
зачислить на 1 курс в группу 17(9) отделения сервиса по специальности

46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведение» (на

базе 9 классов) абитуриентов, успешно прошедших конкурс аттестатов, на

внебюджетную форму обучения, в составе:

1. Власова Ксения Дмитриевна
2. Зворыкина Софья Павловна
3. Романова Софья Алексеевна
4. Собинова Кира Михайловна
5. Третьякова Алина Сергеевна
6. Черненко Полина Александровна

Директор колледжа Л.А. Перова

Светлана Валерьевна Тиунова
68- 34-48